[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.11.2018                                                                                                 № 135 с. Лаж

Об одобрении проекта бюджета муниципального образования

Лажское сельское поселение Лебяжского района

Кировской области на 2019 год  и плановый период 2020-2021 годов

            В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, администрация Лажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Одобрить проект бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области на 2019 год  и плановый период 2020-2021 годов.

          2. Представить проект бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области на 2019 год  и плановый период 2020-2021 годов на рассмотрение Лажской сельской Думы.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лажского сельского поселения                                            А.А. Криницын